
 
 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2019/040 

uzavřený nikoli na řad níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746/2 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též „OZ“) (dále též „1. dodatek“)  

 

 

 

1.  Psychiatrická nemocnice Bohnice 

        IČO   00064220 

       DIČ    CZ00064220 

 číslo účtu 16434081/0710   

 bankovní spojení Česká národní banka 

 sídlo    Ústavní 91/7, 181 02 Praha 8 – Bohnice 

jednající         MUDr. Martin Hollý, MBA, ředitel  

dále jen „objednatel“ 

 

  

a 

 

 

2.  Ing. Tomáš Bukovský   
IČO    64903737 

       číslo účtu  3750360287/0100 

bankovní spojení  Komerční banka, a.s. 

sídlo    Šípková 1006, 250 92 Šestajovice 

jednající        Ing. Tomáš Bukovský 

dále jen „zhotovitel“ 

 

(objednatel a zhotovitel společně též jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní 

strana“) 

 

 

 

 

 

Preambule 

Smluvní strany uzavřeli dne 8. 3. 2019 „Smlouvu o dílo č. 2019/040“ na zpracování projektové 

dokumentace na akci „Multifunkční objekt – hala pro umístění ruční myčky automobilů, skladu 

pneumatik a garáží“ v areálu Psychiatrické nemocnice Bohnice. 

 

Článek I. 

Předmět 1. dodatku 

 

1.  Předmětem 1. dodatku je úprava smluví ceny za zhotovené a dodané dílo na základě rozšířených 

požadavků objednatele na zpracování projektové dokumentace, které vyplynuly z havarijního stavu 

stávajícího objektu autoprovozu.  

 



2 

 

 

 Smluvní strany se dohodly na zvýšení smluvní ceny o 38.000,- Kč a na změně článku IV. odst. 

4.1, který nově zní:  

 

4.1. Způsob placení ceny za dílo je dle dohody smluvních stran platebním kalendářem uvedeným 

dále v tomto odstavci za podmínek stanovených touto smlouvou. 

Cena za vypracování díla v rozsahu čl. II. bodu 2.1. této smlouvy je stanovena takto: 

Ad 2.1.1   NS                                                                           45.000,- Kč 

Ad 2.1.2   JPD  353.000,- Kč 

Ad 2.1.3   VV 35.000,- Kč 

CELKEM  433.000,- Kč 

 

 Celková cena za provedené a dodané dílo se sjednává ve výši 433.000,- Kč bez DPH (slovem 

čtyřistatřicettři tisíc korun českých bez DPH). 

 

2.  Předmětem dodatku jsou také společné ustanovení pro objednavatele a zhotovitele, které vyplývají  

z platných zákonných předpisů.  

Dosavadní článek „IX. Závěrečná ustanovení“ se označuje jako článek „X. Závěrečná 

ustanovení“ a článek IX. nově zní: 

 

 IX. 

 Společná ustanovení 

  

9.1. Každá ze smluvních stran souhlasí, aby druhá smluvní strana za účelem sjednání a uzavření 

této smlouvy zpracovávala a uchovávala v písemné, listinné a automatizované podobě osobní 

údaje zainteresovaných osob a prohlašují, že tyto osoby byli poučeni o svých právech 

v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů a že jde o zpracování pro účely 

oprávněných zájmů správce ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů, a souvisejících českých právních předpisů. 

9.2. Za účelem zveřejnění této smlouvy uděluje zhotovitel souhlas na dobu neurčitou se 

zveřejněním svých osobních údajů v registru smluv a na profilu zadavatele.  

Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení této smlouvy za obchodní tajemství. 

9.3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v Informačním systému Registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany se dohodly, že objednatel zajistí zveřejnění této smlouvy, včetně veškerých 

příloh a případných dodatků v Informačním systému Registru smluv, a to způsobem dle shora 

uvedeného předpisu.  

 

3. Ostatní ujednání smlouvy, 1. dodatkem nedotčené, zůstávají v platnosti v nezměněném znění. 

 



3 

 

  

  

 Článek II. 

 Závěrečná ustanovení 1. dodatku 

 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 2 

stejnopisy a zhotovitel l stejnopis.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinným se 

stává dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.  

3. Smluvní strany prohlašují, že 1. dodatek je uzavřen dle svobodné vůle smluvních stran, s plným 

porozuměním textu dodatku i jejím důsledkům, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek. 

 

 

 

 

 

 

V Šestajovicích, dne……………….…….. V Praze, dne …………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

….………………………………….                                         ………………………………………. 

       Ing. Tomáš Bukovský                                                  MUDr. Martin Hollý, MBA  

                                                                                                                              ředitel  

    

 

 

 

 


